Uma Família Prevenida
Vale por Duas.

USE MÁSCARA!

SECRETARIAS

PORTARIA 052/20 DE 09 DE JULHO DE 2020

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura Municipal de
Paracambi, por nomeação na forma da lei.

R E S O L V E :

Conceder ao servidor JUCIMAR FREITAS FIGUEIRA, Matricula nº 36/12139,
Agente da Guarda Municipal, do Quadro Permanente da Superintendência da
Guarda Municipal, 06 (seis) meses de licença (Prêmio), referente aos períodos
de 2008 à 2018 , com início 03 de agosto de 2020 e término em 31 de janeiro de
2021, de acordo com o que dispõe o art. 100 da Lei Municipal nº 1.225/17 de
09.05.17 e Processo nº 5843/2020.

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 024/2020

Espécie: Quarto Termo Aditivo ao Contrato de Empresa Especializada em
Serviços de Assistência à Saúde, referente ao Chamamento Público nº
003/2015 do Processo nº 1736/2015.
Contratante: Município de Paracambi através da Secretaria Municipal de
Saúde/FMS
Contratado: WS Freitas Serviços Cardiológicos Ltda – ME.
Objeto: Prorrogação de prazo de Contrato, por mais 12 (doze) meses, a contar
de 01/07/2020, objetivando a continuidade dos serviços, da empresa
localizada na Avenida dos Operários nº 474 – Centro – Paracambi/RJ, para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Paracambi.
Fundamentação: Art. 57, Inciso II da Lei 8.666/93.
Programa de Trabalho: 21.01.10.302.0015.2325
Elemento de Despesa: 3.3.9.0.39.50.00.00.00
Código Reduzido: 2121
Data e Assinatura: 30/06/2020 – Diego Xavier de Almeida, Secretário de
Saúde e Gestor do Fundo Municipal de Saúde do Município de Paracambi; WS
Freitas Serviços Cardiológicos Ltda – ME.

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Ano I Paracambi, quinta-feira, 16 de julho de 2020 Edição 106

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

21 2683-0187
coepbicovid19@gmail.com

Centro de Operações de Emergência em Saúde de Paracambi.

21 2683-0187
coepbicovid19@gmail.com

Centro de Operações de Emergência em Saúde de Paracambi.

DÚVIDAS SOBRE O CORONAVÍRUS?
ESTAMOS A DISPOSIÇÃO PARA TE ATENDER

100
EDIÇÕES

21 2683-0187
coepbicovid19@gmail.com

Centro de Operações de Emergência
em Saúde de Paracambi.

DÚVIDAS SOBRE O CORONAVÍRUS?
ESTAMOS A DISPOSIÇÃO PARA TE ATENDER

		2020-07-16T08:34:46-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102